
         ZARZĄDZENIE Nr 44/2021 
                                                                    Wójta Gminy Grudusk 
                                                                 z dnia 15 lipca 2021 roku 
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305) - Wójt Gminy Grudusk zarządza, co następuje: 
                                         

§ 1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2021 rok, zgodnie         
     z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 
 
 1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę   – 61.749,58  zł 
 2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  61.749,58 zł  
  
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
 1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   –  61.749,58  zł 
 2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   –  61.749,58 zł 
  
3. Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok ogółem wynosi – 23.339.486,59 zł, w tym: 
 
 1) Wydatki bieżące w kwocie      -   18 806 510,31 zł, 
 2) Wydatki majątkowe w kwocie -    4 532 976,28 zł 
 
                                                                                § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 2021 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                              Wójt Gminy 
 

           Marek Piotrowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
                                                                    Do Zarządzenia Nr 44/2021  

Wójta Gminy Grudusk  
z dnia 15 lipca 2021 roku 

     
 
I. Wprowadza się zmiany po stronie wydatków budżetowych 
 
1. Zwiększenia  -   61.749,58 zł 
2. Zmniejszenia –  61.749,58 zł 
 
 Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna , o kwotę 20.000,00 zł. 
Zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych na rzecz osób fizycznych. 
  
  
 Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
o kwotę 1.749,58 zł. Zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia 
oraz na zakup usług pozostałych. 
 
 Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 855 – Rodzina o kwotę 40.000,00 zł. Zwiększono 
wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne. 
 
 
 
Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą – 23.339.486,59 zł. 
 
 
 

                 Wójt Gminy 
 

                                                                                                                                                 Marek Piotrowicz 
 
 


